INMUEBLE DENOMINADO PARCELA D-27 PARTE 
DE LA U.C. 03028 UBICADO EN EL VALLE DE LURIN, 
SECTOR BUENAVISTA, ALTURA KILOMETRO 34 
DE LA ANTIGUA PANAMERICANA SUR AL LADO 
IZQUIERDO EN SENTIDO NORTE SUR, DISTRITO 
DE LURIN, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LIMA, 
CON UN AREA DE 1,889.24 M2 (MIL OCHOCIENTOS 
OCHENTA Y NUEVE PUNTO VEINTICUATRO METROS 
CUADRADOS), QUE SE ENCUENTRA DENTRO 
DE UN AREA MAYOR INSCRITA EN LA PARTIDA 
ELECTRONICA N° 07082250 DEL REGISTRO DE 
PREDIOS DE LA ZONA REGISTRAL N° IX SEDE 
LIMA, SOLICITADO POR ISAAC JURO CHAPARRO, 
CONSIGNÁNDOSE POR ERROR EL NOMBRE DE LOS

[...]

POBLADO VITARTE, ATE, LIMA CON KX. 177 – 2025 - 
NC, LIMA, 27 DE MARZO DE 2025.

AVISO DE PRESCRIPCIÓN ADQUISITIVA DE DOMINIO 
DE INMUEBLE.- ANTE MÍ SE PRESENTO: JUSTO 
MANUEL CANO DE LA FUENTE SOLICITANDO LA 
PRESCRIPCIÓN ADQUISITIVA DE DOMINIO DE UN 
ÁREA DE 938.31 M2 (NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO 
PUNTO TREINTA Y UN METROS CUADRADOS) CON 
DIRECCIÓN EN EL PASAJE LOS SAUCES N.° 198 
SECTOR TARAZONA, DISTRITO DE LURIGANCHO, 
PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LIMA UBICADO 
EN LA PROPIEDAD DE MAYOR EXTENSIÓN EN EL 
TERRENO RUSTICO PARTE DE LOS LOTES 42 Y